
Zarządzenie Nr 215/2021 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Szydłowo w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2021r. poz. 1372.) i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się końcowego ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

ogłoszonego: 

1) Zarządzeniem Nr 189/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 8 września 2021 r. w 

sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych w 2021 r. w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej; 

2. Wykaz ofert, które zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz z nazwami 

oferentów, nazwami zadania publicznego oraz wysokością przyznanych środków 

publicznych stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Gminy Szydłowo 

na rok 2021 w dziale 926, w rozdziale 92605, w paragrafie 2360. 

§ 3. Zarządzenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) na stronie internetowej Gminy Szydłowo (www.szydlowo.pl); 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) na tablicy ogłoszeń Gminy Szydłowo. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznemu Referatowi 

Funduszy Zewnętrznych i Społeczeństwa Obywatelskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Szydłowo 

         // Tobiasz Wiesiołek// 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  215/2021 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 18 października 2021 r. 

Na realizację zadań publicznych Gminy Szydłowo w 2021 r. Wójt Gminy Szydłowo w 

poszczególnych zakresach przyznał dotacje oferentom w następujących wysokościach: 

I 

 

Rodzaj zadania: : wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

 

Lp. Oferent/ tytuł oferty Punktacja Wartość 

zadania 

Wnioskow

ana kwota 

Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1. -LZS   
Oferta pt: 
rozwojowi sportu  

66 7015,00 zł 6000,00 zł 5785,00 zł 

2. Stowarzyszenie Gramy o Tarnowo 
Oferta pt: 

stunkiem 

 

48 2000,00 zł 2000,00 zł 1000,00 zł 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

         // Tobiasz Wiesiołek// 

 

 

 

 

 


